


Edição 339 | Ano 2025
27 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO - ELETRÔNICO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 30YFWBMI-V1LSDN9U-LHTURB6W-MLI5NX9I
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



Câmara Municipal de Monte Santo - BA
Pregão - Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Data/hora do envio: 27/01/2025 19:52:29

Protocolo PNCP: 63082069000121-1-000013/2025

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/63082069000121/2025/13

Número/Ano:

PREGÃO

ELETRÔNICO Nº

001/2025

Nº do Proceso

Administrativo:

PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°

013/2025

Modalidade:

Pregão - Eletrônico
Modo de Disputa:

Aberto-Fechado

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Unidade:

CAMARA MUNICIPAL DE VERIADORES
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

27/01/2025 12:30:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

06/02/2025 08:30:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 697.770,00

Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento de combustível (gasolina comum e etanol), para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Vereadores de Monte Santo/Bahia, durante o exercício de 2025.

Informação Complementar:

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO/BAHIA

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível (gasolina comum e etanol), para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Bahia, durante o exercício de 2025.

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp

Link do Processo Eletrônico:

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

-
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

SERVIÇO
Valor Unitário Estimado:

697.770,00
Valor Total:

697.770,00

Aplicabilidade da Margem de Preferência Normal:

NÃO

Aplicabilidade da Margem de Preferência Adicional:

NÃO

Objeto/Descrição:

GASOLINA COMUM - LITROS: 104.000 - VALOR UNITÁRIO: R$ 6,48

ETANOL - LITROS: 5.000 - VALOR UNITÁRIO: R$ 4,77

Edição 339 | Ano 2025
27 de janeiro de 2025

Página 3

PREGÃO - ELETRÔNICONº PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2025

Certificação Digital: 30YFWBMI-V1LSDN9U-LHTURB6W-MLI5NX9I
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO - ELETRÔNICO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025


		2025-01-27T20:00:08-0300




